

OBRAZEC: NAROČILO DODATNE OPREME



PROEVENT D. O. O.
Dunajska cesta 10
1000 Ljubljana | Slovenija
T.: +386 1 300 32 22
info@proevent.si
www.proevent.si

POMEMBNO:

- v kolikor ni drugače določeno, veljajo cene in deli opreme za **ves čas trajanja prireditve** in ne za posamezen dan;
- cene **ne vključujejo 22-odstotnega DDV-ja**, ki ga krije naročnik;
- naročilo velja za nepreklicno naročilo, za vso veljajo pogoji sodelovanja na prireditvi, dostopni v Prijavi in pogodbi;
- dodatno opremo je možno naročiti **do odprodaje zalog**;
- ob oddaji obrazca se strinjate, da boste poravnali vse obveznosti ob opravljeni storitvi.

INFORMACIJE

JAKA AVBELJ
T: 01 300 32 05
E: jaka.avbelj@proevent.si

01 OSNOVNI PODATKI

Izpolni razstavljevec:

Izpolni organizator:

URADNI NAZIV ORGANIZACIJE: _____
IME IN PRIIMEK KONTAKTNE OSEBE: _____
TELEFON KONTAKTNE OSEBE: _____
E-POŠTA KONTAKTNE OSEBE: _____

ŠT. RAZSTAVNEGA PROSTORA: _____
DVORANA: _____

02 NAZIV SEJMA

INFORMATIVA 2023



A DODATNA OPREMA

	EM	CENA	KOL.
OPREMA ZA RAZSTAVNI PROSTOR			
A.1 TALNA OBLOGA Heuga (siva, zelena)	m2	5,00 €	_____
A.2 TALNA OBLOGA expo/sintra (nova možnost različnih barv)	m2	10,00 €	_____
A.3 PREDELNA STENA ali PANO R8	kos	24,00 €	_____
A.4 VRATA krilna	kos	32,00 €	_____
A.5 VRATA harmonika	kos	32,00 €	_____
A.6 ZAVESA za vrata	kos	9,50 €	_____
A.7 STROPNE POVEZAVE lamele raster (100x100)	kos	5,50 €	_____
A.8 VITRINA visoka steklena 50x50x250	kos	60,00 €	_____
A.9 VITRINA visoka steklena 50x100x250	kos	65,00 €	_____
A.10 VITRINA visoka steklena 100x100x250	kos	68,00 €	_____
A.11 VITRINA nizka steklena 50x50x100	kos	55,00 €	_____
A.12 VITRINA nizka steklena 50x100x100	kos	57,00 €	_____
A.13 VITRINA nizka steklena 100x100x100	kos	69,00 €	_____
A.14 PULT 100x50x100	kos	25,00 €	_____
A.15 PULT 100x50x100 z nadgradnjo	kos	50,00 €	_____
A.16 REGAL TV, video	kos	46,00 €	_____
A.17 PODEST 50x50x višina	kos	37,00 €	_____
A.18 PODEST 100x50x višina	kos	39,00 €	_____
A.19 PODEST 100x100x višina	kos	44,00 €	_____
A.20 POLICA 100x30 (lesena)	kos	7,50 €	_____
A.21 POLICA 100x30 (steklena)	kos	10,50 €	_____
A.22 POLICA knjižna poševna (pleksi)	kos	10,50 €	_____
A.23 MIZA 80x80	kos	10,50 €	_____
A.24 MIZA fi80	kos	15,10 €	_____
A.25 MIZA 140x80	kos	15,10 €	_____
A.26 MIZA 200x80	kos	15,10 €	_____
A.27 MIZA barska	kos	17,50 €	_____
A.28 STOL oblazinjen črn, siv, usnjen siv	kos	8,80 €	_____
A.29 STOL barski klasik	kos	11,50 €	_____
A.30 OBEŠALNIK samostoječ	kos	17,00 €	_____
A.31 HLADILNIK 120L	kos	57,50 €	_____
A.32 POMIVALNO KORITO	kos	60,00 €	_____
A.33 MINI KUHINJA (hladilnik, pomivalno korito, bojler, kuhalnik)	kos	107,00 €	_____
A.34 KOŠ za smeti	kos	2,30 €	_____
A.35 REFLEKTOR LED 30W	kos	16,70 €	_____
A.36 REFLEKTOR LED 50W	kos	17,50 €	_____
A.37 DVOSED IKEA siv	kos	57,50 €	_____
A.38 KLUBSKA MIZICA IKEA (bela 60x60)	kos	20,70 €	_____
A.39 OTROŠKI STOL IKEA	kos	25,30 €	_____
A.40 OTROŠKA MIZICA IKEA	kos	6,50 €	_____
GRAFIKE, LOGO, SLIKE			
A.41 TISK na folijo in montaža	m2	30,50 €	_____
A.42 NAPISNA TABLA (tipska)	kos	50,00 €	_____
A.43 NAPISNA TABLA (logotip)	kos	70,00 €	_____

B TEHNIČNI PRIKLJUČKI

	EM	CENA	KOL.
B.1 ŽIČEN DOSTOP DO INTERNETA	linija	150 €	_____
B.2 ELEKTRIČNI PRIKLJ. 1,5 kW, 220V/10A	kos	141 €	_____
B.3 ELEKTRIČNI PRIKLJ. 3 kW, 220/16A	kos	235 €	_____
B.4 ELEKTRIČNI PRIKLJ. 5 kW, 220/380V/3x10A	kos	326 €	_____
B.5 NOČNI ELEKTRIČNI TOK (vpišite moč kW) Osnovna cena + 75%	moč	_____	_____
B.6 VODOVODNI PRIKLJUČEK, prvi	kos	70 €	_____
B.7 VODOVODNI PRIKLJUČEK, drugi	kos	50 €	_____

C VIP PARKIRIŠČA

	CENA	ŠT. MEST
PARKIRIŠČE VIP	60,00 €	_____

*VIP parkirišče je v neposredni bližini sejmskih dvoran in v le omejenem številu. Parkirno mesto je mogoče rezervirati za vse dni trajanja prireditve in ne za posamezen dan. Cena parkirnega mesta velja za eno parkirno mesto.

03 DODATNE OPOMBE

04 KRAJ IN DATUM

V _____, dne _____

PODPIS KONTAKTNE OSEBE
ŽIG (ČE POSLUJETE Z ŽIGOM)